unidades de cintas robóticas para el Organismo de Investigaciones del
Ministerio Público de la Acusación .”
Fecha de Apertura: 26 de Julio de 2022 – 11.00 hs.
Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de
la ciudad de Santa Fe.
Valor del Pliego: $30.300,00 (pesos treinta mil trescientos).
Presupuesto oficial: $75.750.000,00 (pesos setenta y cinco millones se-
tecientos cincuenta mil).
Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMI-
NISTRACIÓN – COMPRAS Y CONTRATACIONES.
Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera

[...]

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir REACTIVOS PARA LABORATORIO
CENTRAL, para un período de tres meses.
DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.
LUGAR A REALIZARSE LAAPERTURA: Oficina de Compras del Hos-
pital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).
COSTO DEL PLIEGO: $ 4.800.- (pesos cuatro mil ochocientos).
VENTADE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de
bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el sitio Web
de la Provincia bajo el título “Compras”.
INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem

[...]

Hospital Provincial de Rosario para un periodo de 12 (Doce) meses con
opción a renovación por un periodo igual.
DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.
LUGAR A REALIZARSE LAAPERTURA: Oficina de Compras del Hos-
pital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).
COSTO DEL PLIEGO: $40.520.- (Son Pesos: Cuarenta Mil Quinientos
veinte).
VENTADE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de
bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el sitio Web
de la Provincia bajo el título “Compras”.
INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem

[...]

Adquisición de insumos biomédicos descartables para el uso
de los servicios de endoscopia y ginecología para un periodo estimado de
3 (tres) meses - solicitado por el Servicio de Farmacia del Hospital Es-
cuela Eva Perón.
Día de apertura: 30/06/2022
Hora: 10:00 HS.
Valor del Pliego: $ 3.201,61 (Pesos: tres mil doscientos uno c/61/100)

Sellado Fiscal: $ 648,00 (pesos seiscientos cuarenta y ocho C/61/100.)
Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria
Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta
corriente 5805/03 del Banco de Santa Fe Suc. N° 001 - Lisandro de la
Torre o transferencia electrónica bancaria.
Lugar de apertura e informes:

[...]

Obra “Programa Caminos de la Ruralidad” – 20,34024 kiló-
metros de ripiado de caminos rurales-.
FECHA DE APERTURA: 28 de Junio de 2022 a las 11.00 horas, en la
Oficina de Legales de la Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San

Martin Nº 1077, Reconquista, Santas Fe.-
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Setenta y Dos Millones Ochenta y Un
Mil Con 00/100 ($ 72.081.000,00).-
VALOR DEL PLIEGO: PESOS TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($
36.000,00).-
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial o de la oferta que
efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto
oficial, a opción de aquel.
Si la oferta fuera mayor al presupuesto oficial podrá garantizar al mo-
mento de realizar la oferta el 1% del presupuesto oficial, con cargo que